

Stavební rozpočet

Kaplička č.8	Přesadba stromů	Doba výstavby	Objednatel:
Druh stavby:		Začátek výstav 25.04.2023	Projektant:
Lokalita:	Karlova studánka	Konec výstavb	Zhotovitel: GRISPA s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dr 25.04.2023	Zpracoval:

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
18							2 796,02	47 916,41	50 712,43	0,04		
1		183101215R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,4 m3 sv.1	kus	27,000	105,00	0,00	2 835,00	2 835,00	0,00	0,00	RTS II / 2022
2		183402111R00	Rozrušení půdy do 15 cm v rovině/svah 1:5	m2	27,000	14,00	0,00	378,00	378,00	0,00	0,00	RTS II / 2022
3		184102115R00	Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině	kus	27,000	348,00	60,21	9 335,79	9 396,00	0,00	0,00	RTS II / 2022
4		184202112R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m	kus	27,000	252,31	1 203,39	5 608,98	6 812,37	0,00	0,02	RTS II / 2022
5		184502113R00	Vyzvednutí dřeviny k přesaz.,bal do 60 cm, rovina	kus	27,000	960,00	1 471,94	24 448,06	25 920,00	0,00	0,03	RTS II / 2022
6		184801121R00	Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině	kus	27,000	89,00	0,00	2 403,00	2 403,00	0,00	0,00	RTS II / 2022
7		184804111R00	Ochrana dřevin před okusem zvěří z rákosu v rovině	kus	27,000	10,10	0,00	272,70	272,70	0,00	0,00	RTS II / 2022
8		184921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina	m2	27,000	34,10	0,00	920,70	920,70	0,00	0,00	RTS II / 2022
9		185802114R00	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině	t	0,003	39 279,99	0,00	106,06	106,06	0,00	0,00	RTS II / 2022
10		185804311R00	Zalítí rostlin vodou plochy do 20 m2	m3	2,700	248,00	60,48	609,12	669,60	0,00	0,00	RTS II / 2022
11		006VD	Zhotovení závlahové mísy v rovině	kus	27,000	37,00	0,00	999,00	999,00	0,00	0,00	
Ostatní materiál							9 204,30	0,00	9 204,30	1,41		
13		608500305	Příčka spojovací ke kúlům 50 x 8 cm	kus	81,000	25,00	2 025,00	0,00	2 025,00	0,00	0,06	RTS II / 2022
14		10371510	Substrát zahradnický B baleno po 50 litrech	kus	27,000	67,00	1 809,00	0,00	1 809,00	0,03	0,68	RTS II / 2022
15		00001VD	Hnojivo Silvamix	kus	270,000	6,00	1 620,00	0,00	1 620,00	0,00	0,00	
16		00001VD	Rákosová rohož	m2	40,500	45,00	1 822,50	0,00	1 822,50	0,00	0,00	
17		08231320	Voda nečištěná - stočné	m3	2,700	44,00	118,80	0,00	118,80	0,00	0,00	RTS II / 2022
18		10391500	Kúra mulčovací baleno po 70 litrech	kus	27,000	67,00	1 809,00	0,00	1 809,00	0,03	0,68	RTS II / 2022

Celkem: 59 916,73

Poznámka: